
. . . ' '

.' .,: b
lÍ1:i!lt"

r&X{.,$jr& ř{*'ss ffi !* ř{Á
ťjiyeř}{}čE$$t
{J|stV*xř|ŤY
? řLať{{

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Akademický rok$iffi3

Bc. Jana Zá|ešáková

Podniková ekonomika a management

Motivace zaměstnanců jako významný faktor naplnění
strategického plánu rozvoje firmy

PaedDr. Dana Egerováo Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovénípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkovy postup řešení apráce s informacemi
K) Závéry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkovy dojem zpráee

Nawhuj i klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm : l vÝborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:.

Diplomová práce se věnuje problematice motivace v kontextu naplnění strategického plánu zvolené
společnosti. Práce je zpracovánav souladu se zadáním. Je přehledná a logicky stukturovaná. Jako
diskutabilní se ovšem můŽe jevít zaŤazení kapitoly I.4 Finanční ana|ýza, V úvodních kapitolách
studentka představuje zvolenou společnost, její vizi, poslání a cíle. Následně se věnuje analýze a
zhodnocení jejího podnikatelského prostředí. Pro řízení a sledování výkonnostních cílů vhodně využila
metodiky Balanced Scorecard. Uvedené kapitoly tvoří nezbyný zák|aď pro řešení zvo|ené
problematiky. V kapitola 4 studentka vymezuje zák|adni teoretické pojmy, které aplikuje
v následujcích kapitolách. Kapitolu 5 věnuje popisu současného systému motivace ve společnosti.
K zhodnocení systému motivace studentka vyuŽila dotazníkové šetření u strategické skupiny
zaměstnanců Technického úseku. Zhlediska vyhodnocení šetření neníjasné, pročjsou prezentovány
vysledky podle zvolených kategorií, když s nimi studentka již dále nepracuje. Vzhledem k malým
rozdílům mezi jednotlivými poloŽkami nepovaŽuji za příliš šťastný zvolený způsob grafického
znžuomění qýsledků. Jako doplňující technika byly zvoleny rozhovory se zaměstnanci, konkrétnější

12 3  4  N
XTNNNxntr!nxtnn!xnntrn
Xtr!!!xntr!n
!xn!!nxnn!
XNtrT!
TXNtr!
TXNT!
XTNTtr
trMn
xn!tr!xnntrn



r!]$*&"
]i.!wŘ...

t ť-;
.-"
ill!rtu
::. '

informace k jejich rcalrizaci v textu postrádám. Na základě provedené ana|ýzy studentka navrhla hlavní
úkoly v rámci motivačí politiky spoleěnosti, kÍeré mohu bý dílčím způsobem uplatněny v dané
společnosti. I přes výše uvedené přípomínky hodnotím diplomovu práci celkově jako velmi zdďilou.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji diplomovou práci studentky Jany Zá|ešaková k
obhajobě.

otánky a připomínky k bližšímu lysvěttení při obhajobě:3

l) V části vyhodnoceni dotazniků prezentujete výsledky podle určitých kategorií' s uvedenými
lysledky již dá|e nepracujete, naopak pracujete pouze se souhrnnými qýsledky pro celou skupinu
zaměstnanců. Vysvětlete proč?
2) Na s. 73 část Platové ohodnocení uvádíte:''.....k tomu by bylo potřebazce|a předělat mzdový
systém, nadefinovat patřičné metriky a i tak není zaruěeno, že by tento systém mohl bý plošněji
aplikován.'' Stručně prosím uveďte, nazékladě čeho jste dospěla k danému závěru,
3) V rámci formulace cílů motivační politiky jste formulovala úkol Informovanost zaměstnanců ze
strany vedení vyššího vedení. Cím se liší navrhovaný úkol od dosavadní praxe v dané oblasti ve
společnosti?

.  FAH{JLTA LK0Ni lM isHÁ
@ eApAosČEsxt

*{{tva&atw
v ptř&t

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

V Plzni. dne7.5.2013

f^ / r )
l ' . ,  ,  t . , "  . '  Y i  !>í|  :n\_,/Vl\/(- Y, -Y

Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:
',Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
') stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.
')otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhaj obě _ ďvě aŽ tti otáilq .
Posudek na DP a BP nejpoději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


